
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa urządzeń i oprogramowania zwiększających odporność na cyberataki wraz z wdrożeniem w ramach realizacji

projektu grantowego ” Cyberbezpieczny Samorząd

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nędza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258470

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana III Sobieskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Nędza

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-440

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 66 60 458

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nedza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nedza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00533136

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00512677

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
SERWER Z OPROGRAMOWANIEM TYP I - 1 – SZT i TYP II - 1 – SZT
a) Wykonawca załączy do oferty wydruk potwierdzający ,że oferowany produkt znajduje ie się w kwadracie liderów Gartner
Magic Quadrant for Products In Endpoint Protection Platforms Market na ogólnie dostępnej liście referencyjnej Gartner:
https://www.gartner.com/reviews/market/endpoint-protection-platforms minimalne wymaganie: minimalna liczba referencji 65
minimalna ocena z referencji 4,6
b) certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w zakresie świadczenia usług serwisowych oraz usług związanych z
cyberbezpieczeństwem
c) Oświadczanie Producenta oprogramowania lub Autoryzowanego Dystrybutora producenta świadczącego wsparcie
techniczne o gotowości świadczenia na rzecz Zamawiającego wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej
serwisu i numer infolinii telefonicznej).
d) Certyfikat ISO 9001 oraz 27001 podmiotu serwisującego
e) Certyfikaty potwierdzające iż dostarczone serwery produkowane są zgodnie z normą ISO-9001:2015, ISO-50001 oraz
ISO-14001 
f) Deklaracja CE
g) Wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający spełnienie normy co najmniej Epeat Silver według normy
wprowadzonej w 2019 roku 
h) Dokument potwierdzony przez Producenta, że serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00533136 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta, oraz że firma serwisująca posiada ISO 9001:2015
oraz ISO-27001 na świadczenie usług serwisowych ,i posiada autoryzacje producenta urządzeń

BIBLIOTEKA TAŚMOWA Z AKCESORIAMI - 1 – SZT.
a) Dokumenty potwierdzające, że firma serwisująca posiada ISO 9001:2015 oraz ISO-27001 na świadczenie usług
serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta urządzeń ,
b) Dokument , poświadczony przez Producenta potwierdzający, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez
Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta 

ZARZĄDZALNE PRZEŁACZNIKI SIECIOWE - 2 SZT
a) Certyfikat ISO 9001 
b) Certyfikat ISO 50001
c) Certyfikat CE
d) ROHS

CENTRALNY SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA Z OPROGRAMOWANIEM DO KATEGORYZACJI I ARCHIWIZACJI LOGÓW
ORAZ OCHRONY BRZEGOWEJ UTM 
a. Oferowany produkt musi znajdować się w kwadracie liderów Gartner Magic Quadrant for Products In Endpoint Protection
Platforms Market na ogólnie dostępnej liście referencyjnej Gartner: https://www.gartner.com/reviews/market/endpoint-
protection-platforms minimalne wymaganie: minimalna liczba referencji 65 minimalna ocena z referencji 4,6,

b. Oferowany produkt musi znajdować się w kwadracie liderów Gartner Magic Quadrant for Endpoint Detection and
Response (EDR) Solutions Market https://www.gartner.com/reviews/market/endpoint-detection-and-response-solutions 
minimalne wymaganie: minimalna liczba referencji 17,minimalna ocena z referencji 4,4,

c) certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w szczególności w zakresie świadczenia usług wsparcia technicznego oraz usług
związanych z cyberbezpieczeństwem
d) Oświadczanie Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora producenta świadczącego wsparcie techniczne o gotowości
świadczenia na rzecz Zama wiającego wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer
infolinii telefonicznej).
e) Certyfikat ISO 9001 oraz 27001 autoryzowanego podmiotu serwisującego.
f) Dla UTM - Oświadczanie Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora świadczącego wsparcie techniczne o gotowości
świadczenia wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer infolinii telefonicznej).
g) Dla UTM Certyfikat ISO 9001 podmiotu serwisującego. Załączyć do oferty,
UPS SERWEROWY - 1 SZT. 
a) deklaracja zgodności CE
b) karta produktowa oferowanego sprzętu
SYSTEM NAC DO IZOLACJI SIECI LAN W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO
a) Certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w szczególności w zakresie usług związanych z cyberbezpieczeństwem, dla usług
udzielanych przez podmiot udzielający wsparcia technicznego dla oprogramowania

Po zmianie: 
SERWER Z OPROGRAMOWANIEM TYP I - 1 – SZT i TYP II - 1 – SZT
a) Wykonawca załączy do oferty wydruk potwierdzający ,że oferowany produkt znajduje ie się w kwadracie liderów Gartner
Magic Quadrant for Products In Endpoint Protection Platforms Market na ogólnie dostępnej liście referencyjnej Gartner:
https://www.gartner.com/reviews/market/endpoint-protection-platforms minimalne wymaganie: minimalna liczba referencji 65
minimalna ocena z referencji 4,6
b) certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w zakresie świadczenia usług serwisowych oraz usług związanych z
cyberbezpieczeństwem
c) Oświadczanie Producenta oprogramowania lub Autoryzowanego Dystrybutora producenta świadczącego wsparcie
techniczne o gotowości świadczenia na rzecz Zamawiającego wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej
serwisu i numer infolinii telefonicznej).
d) Certyfikat ISO 9001 oraz 27001 podmiotu serwisującego
e) Certyfikaty potwierdzające iż dostarczone serwery produkowane są zgodnie z normą ISO-9001:2015 oraz ISO-14001 
f) Deklaracja CE
g) Wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający spełnienie normy co najmniej Epeat Silver według normy
wprowadzonej w 2019 roku 
h) Dokument potwierdzony przez Producenta, że serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub
we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta, oraz że firma serwisująca posiada ISO 9001:2015
oraz ISO-27001 na świadczenie usług serwisowych ,i posiada autoryzacje producenta urządzeń

BIBLIOTEKA TAŚMOWA Z AKCESORIAMI - 1 – SZT.
a) Dokumenty potwierdzające, że firma serwisująca posiada ISO 9001:2015 oraz ISO-27001 na świadczenie usług
serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta urządzeń ,
b) Dokument , poświadczony przez Producenta potwierdzający, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez
Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00533136 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ZARZĄDZALNE PRZEŁACZNIKI SIECIOWE - 2 SZT
a) Certyfikat ISO 9001 
b) Certyfikat ISO 50001
c) Certyfikat CE
d) ROHS

CENTRALNY SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA Z OPROGRAMOWANIEM DO KATEGORYZACJI I ARCHIWIZACJI LOGÓW
ORAZ OCHRONY BRZEGOWEJ UTM 
a. Oferowany produkt musi znajdować się w kwadracie liderów Gartner Magic Quadrant for Products In Endpoint Protection
Platforms Market na ogólnie dostępnej liście referencyjnej Gartner: https://www.gartner.com/reviews/market/endpoint-
protection-platforms minimalne wymaganie: minimalna liczba referencji 65 minimalna ocena z referencji 4,6,

b. Oferowany produkt musi znajdować się w kwadracie liderów Gartner Magic Quadrant for Endpoint Detection and
Response (EDR) Solutions Market https://www.gartner.com/reviews/market/endpoint-detection-and-response-solutions 
minimalne wymaganie: minimalna liczba referencji 17,minimalna ocena z referencji 4,4,

c) certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w szczególności w zakresie świadczenia usług wsparcia technicznego oraz usług
związanych z cyberbezpieczeństwem
d) Oświadczanie Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora producenta świadczącego wsparcie techniczne o gotowości
świadczenia na rzecz Zama wiającego wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer
infolinii telefonicznej).
e) Certyfikat ISO 9001 oraz 27001 autoryzowanego podmiotu serwisującego.
f) Dla UTM - Oświadczanie Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora świadczącego wsparcie techniczne o gotowości
świadczenia wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer infolinii telefonicznej).
g) Dla UTM Certyfikat ISO 9001 podmiotu serwisującego. Załączyć do oferty,
UPS SERWEROWY - 1 SZT. 
a) deklaracja zgodności CE
b) karta produktowa oferowanego sprzętu
SYSTEM NAC DO IZOLACJI SIECI LAN W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO
a) Certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w szczególności w zakresie usług związanych z cyberbezpieczeństwem, dla usług
udzielanych przez podmiot udzielający wsparcia technicznego dla oprogramowania

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-08 10:00

Po zmianie: 
2024-10-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-08 10:30

Po zmianie: 
2024-10-10 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-06

Po zmianie: 
2024-11-08

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00533136 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa urządzeń i oprogramowania zwiększających odporność na cyberataki wraz z wdrożeniem w ramach realizacji projektu grantowego ” Cyberbezpieczny Samorząd
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nędza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258470
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana III Sobieskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Nędza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-440
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 66 60 458
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nedza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nedza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00533136
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00512677
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



